PAGE  

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	21.08.2013
	м.Кривий Ріг
	№  272


	Про погодження подовженого  режиму роботи суб’єкту господарювання


Розглянувши звернення директора дочірнього підприємства Дніпропетровської обласної спілки споживчих товариств «Ринок Сніжинка» в Тернівському районі м. Кривого Рогу Чередніченко Олени Миколаївни щодо погодження подовженого режиму роботи ринку, який розташований за адресою: місто Кривий Ріг, вулиця Федоренка, будинок 2а, з 07:00 до 18:00 години, керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 22.12.2004 № 2489 «Про затвердження Правил додержання тиші в громадських місцях на території міста Кривого Рогу», від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 №183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради» виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В :

1. Погодити подовжений режим роботи ринку дочірнього підприємства Дніпропетровської обласної спілки споживчих товариств «Ринок Сніжинка» в Тернівському районі м. Кривого Рогу, який розташоване за адресою: місто Кривий Ріг, вулиця Федоренка, будинок 2а, з 07:00 до 18:00 години.

2. Рекомендувати директору дочірнього підприємства Дніпропетровської обласної спілки споживчих товариств «Ринок Сніжинка» в Тернівському районі м. Кривого Рогу Чередніченко О.М. розмістити камери зовнішнього спостереження з метою профілактики та запобігання злочинності на об’єкті.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Коваленко О.А.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради





В.Терьохін

